
 

OHJEET TUTKIMUSTYÖAPURAHAN SAAJALLE  (KEVÄT 2026) 
Väitöskirja  
 
Helsingin kauppakorkeakoulun tukisäätiön 30.4.2026 myöntämä apuraha on käytettävä 
hakemuksessa mainittuun tarkoitukseen ja nostettava viimeistään 30.6.2029 mennessä. Tämän 
ajankohdan jälkeen nostamatta olevat apurahat katsotaan peruuntuneiksi. 
 
Apurahan saajan tulee ilmoittaa tukisäätiöltä saamansa apuraha veroilmoituksessaan. 
 
Apurahojen maksaminen:  
 
Apurahan maksua varten maksatuspyyntö tulee tehdä Tukisäätiön apurahojen verkkopalvelun kautta 
“Luo uusi maksatuspyyntö” -toiminnolla viimeistään maksukuukautta edeltävän kuukauden viimeiseen 
päivään mennessä. Apurahat maksetaan kuukauden puolivälissä. Heinäkuussa apurahoja ei makseta. 

Tukisäätiö lähettää tiedot maksetuista vähintään 1 000 euron apurahoista verottajalle. Apurahat ovat 
valtion taiteilija-apurahaa vastaavaan määrään saakka verovapaita.  
 
Apurahansaajan on ilmoitettava Tukisäätiölle viipymättä muualta saadusta rahoituksesta. 
Täyspäiväiseen työskentelyyn myönnettyä apurahaa ja muusta työstä maksettavaa palkkaa tai toista 
työskentelyapurahaa tai työskentelyapurahaa vastaavaa aikuiskoulutustukea ei voi nostaa 
samanaikaisesti.  

Apurahakaudella on kuitenkin mahdollista suorittaa virkaa tai muuta palkallista tehtävää enintään  
25 % työajasta – apurahalla tehtävän työn ohella voisi tehdä esim. satunnaisia tuntitöitä. Tällä ei ole 
vaikutusta apurahakauden pituuteen. Tukisäätiö keskeyttää apurahan maksun, jos myöntöperusteet 
ovat olennaisesti muuttuneet. 

Apurahan saajien lakisääteinen sosiaaliturva  
 
Apurahan saajien lakisääteiset eläke-, tapaturma- ja ryhmähenkivakuutusmaksut 
(n. 14 % apurahan määrästä) sisältyvät myönnettävien työskentelyapurahojen määrään. Laki koskee 
työskentelyapurahoja siltä osin kuin työskentely kestää vähintään 4 kuukautta. Vastuu vakuutuksen 
ottamisesta ja vakuutusmaksujen maksamisesta on apurahansaajalla. Lisätietoja apurahan 
sosiaaliturvasta: www.mela.fi.  
  
Selvitys apurahan käytöstä: 
 
Kaikkien apurahan saajien tulee pyytämättä jättää selvitys apurahan käytöstä.  
Selvitys on osoitettava Helsingin kauppakorkeakoulun tukisäätiön hallitukselle.   
Lähetä postitse Tukisäätiön osoitteella tai sähköpostitse: ext-tuula.murremaki@aalto.fi 
Raportointi tutkimuksen valmistumisesta tai edistymisestä on annettava 30.6.2027 mennessä. 
Apurahan numero on mainittava selvityksessä. Numero näkyy myöntökirjeessä ja sen mukana 
tulevassa maksuesityslomakkeessa. 
 
Lisätietoja: toimistonhoitaja Tuula Murremäki 
Sähköposti: ext-tuula.murremaki@aalto.fi 
puhelin: +358 50 373 2241 
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